формационного проекта портала www.odinmsu.ru и доступных на нем электронных сервисов. 4. Наличие собственной системы оценки 
эффективности реализуемых в рамках информационного проекта мероприятий. 5. Срок работы сетевого сообщества - не менее года.

Сроки реализации информаци-
онного проекта

до 15 декабря 2013 года 

Размер гранта 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей
Количество грантов 4 (четыре)
Порядок, место и сроки пред-
ставления заявок на участие в 
конкурсе

Заявка на участие в открытом конкурсе предоставляется в запечатанном конверте с указанием названия информационного проек-
та по адресу: Московская область, Одинцовский район, г.